
広報
2005

9 1
2-3
4-5
6
7
8
9
10
11

12-19
20

国勢調査
海辺の館「楽問のススメ」②
結核予防週間
学校施設開放事業紹介
環境だより・消防最前線
元気 ing・蒲郡のまちづくり
フリーマーケット in蒲郡出店者募集
ふれあい宅配便
お知らせ
市民カーニバル

目次

蒲郡市の愛・地球博フレンドシップ相手
国、バヌアツ共和国のナショナルデーが、8
月1日、愛・地球博長久手会場のEＸＰOホー
ルで開催されました。蒲郡国際交流協会男
声合唱団のバヌアツ国家斉唱で始まったセ
レモニーでは、バヌアツの迫力ある民俗舞踊
や、同国のバンドによる南国ムードたっぷり
の音楽演奏が披露され、観客席からは大き
な拍手が送られていました。
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